

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกง อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประเภท งานอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกง

สถานที่ก่อสร้าง อบต.หนองกง บ้านสร้างห้วย หมู่ที่ 6 ตำบลหนองกง อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

กำหนดราคากลาง..... เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2562

- 6 S.A. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภท งานอาคาร	300,454.91		300,454.91	
2	งานอื่นๆ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			300,454.91	
	คิดเป็นเงินประมาณ			300,000.00	
	(ตัวอักษร) (..... สามแสนบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.หนองกง ที่ ๑๒๒/2562 ลงวันที่ เดือน ๒๘ พ.ย. 2562 พ.ศ. 2562 ประกอบด้วย

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายอัสนี ภูธรโพธิ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายพงศกร บุญประกอบ)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายประมาณ ศุภโกศล)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารสำนักงานที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกง

สถานที่ก่อสร้าง อบต.หนองกง บ้านสร้างหว่า หมู่ที่ 6 ตำบลหนองกง อำเภอดำรงวิทยารัษฎธานี

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 11.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2562

6 S.A. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	1.งานโครงสร้าง							
1.1	งานดินขุดฐานราก	16.12 ลบ.ม.		-	150.00	2,418.00	2,418.00	
1.2	ทรายหยาบรองพื้นฐานราก	1.152 ลบ.ม.	300.00	345.60	100.00	115.20	460.80	
1.3	คอนกรีตหยาบฐานราก	2.88 ลบ.ม.	1,500.00	4,320.00	300.00	864.00	5,184.00	
1.4	งานเทคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	3.79 ลบ.ม.	1,800.00	6,822.00	300.00	1,137.00	7,959.00	8 ต้น
1.5	แบบหล่อคอนกรีต	50.00 ตร.ม.	200.00	10,000.00	150.00	7,500.00	17,500.00	
1.6	เหล็กเสริม RB6 มม. (SR-24)	0.310 ต้น	17,893.70	5,547.05	5.00	1.55	5,548.60	
1.7	เหล็กเสริม DB12 มม. (SD-40)	0.852 ต้น	16,363.83	13,941.98	5.00	4.26	13,946.24	
1.8	ลวดผูกเหล็ก	13.00 กก.	23.00	299.00		-	299.00	
1.9	เหล็กตัวซีขนาด 125X50X20X2.3 มม.	677.50 กก.	15,238.08	15,238.08	5.00	3,387.50	18,625.58	
1.10	เหล็กตัวซีขนาด 100X50X20X2.3 มม.	902.43 กก.	15,860.79	15,860.79	5.00	4,512.15	20,372.94	
1.11	เหล็กกล่องขนาด 37X37X2.3 มม.	41.99 กก.	718.75	718.75	5.00	209.95	928.70	TRUSS
1.12	เหล็กกล่องขนาด 75X37X2.3 มม.	23.98 กก.	999.15	999.15	5.00	119.90	1,119.05	TRUSS
1.13	ลวดเชื่อม	3.00 กล่อง	175.00	525.00		-	525.00	
1.14	ทาสีกันสนิม	45.00 ตร.ม.	25.00	1,125.00	40.00	1,800.00	2,925.00	
				75,742.40		22,069.51	97,811.91	
	รวมยอดยกไป			75,742.40		22,069.51	97,811.91	

แบบ ปร.4 1/2

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารสำนักงานที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ้ง

สถานที่ก่อสร้าง อบต.หนองกุ้ง บ้านสร้างหว่า หมู่ที่ 6 ตำบลหนองกุ้ง อำเภอตาลสุม จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 11.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

๒ 6 S.A. 2562

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	รวมยอดยกมา			75,742.40		22,069.51	97,811.91	
	<u>2.งานหลังคา</u>							
2.1	หลังคาเหล็กรีดลอน METAL SHEET อลูซิงค์ หนา 0.35 มม.	109.80 ตร.ม.	180.00	19,764.00	70.00	7,686.00	27,450.00	
2.2	ครอบหลังคา FLASHING	25.00 ม.	85.00	2,125.00	40.00	1,000.00	3,125.00	
	<u>3.งานฝ้าเพดาน</u>			-		-	-	
3.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดทนชื้น หนา 9 มม.	77.00 ตร.ม.	210.00	16,170.00	99.00	7,623.00	23,793.00	
	รอยต่อฉาบเรียบโครงเคร่าอลูมิเนียมทึบบาร์ @0.60X0.60 มม.			-		-	-	
	<u>4.งานตกแต่งพื้น</u>			-		-	-	
4.1	พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิคขนาด 12" X12"	77.00 ตร.ม.	180.00	13,860.00	150.00	11,550.00	25,410.00	
4.2	พื้นผิวขัดเรียบ	7.00 ตร.ม.	70.00	490.00	35.00	245.00	735.00	
	<u>5.งานผนังและผิวผนัง</u>			-		-	-	
5.1	ผนังก่ออิฐกล๊อค	65.00 ตร.ม.	7.00	455.00	75.00	4,875.00	5,330.00	
5.2	เสาเอ็นและคานทับหลัง	20.00 ตร.ม.	120.00	2,400.00	50.00	1,000.00	3,400.00	
				55,264.00		33,979.00	89,243.00	
	รวมยอดยกไป			131,006.40		56,048.51	187,054.91	

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารสำนักงานที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกง

สถานที่ก่อสร้าง อบต.หนองกง บ้านสร้างหว่า หมู่ที่ 6 ตำบลหนองกง อำเภอดำรงวิทยุมหาสารคาม จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 11.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

๕ 6 S.A. 2562

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	รวมยอดยกมา			131,006.40		56,048.51	187,054.91	
5.3	ผนังผิวฉาบปูนเรียบ	250.00 ตร.ม.	80.00	20,000.00	90.00	22,500.00	42,500.00	
	6.งานประตู - หน้าต่าง			-		-	-	
6.1	D1	1.00 ชุด	12,000.00	12,000.00	1,000.00	1,000.00	13,000.00	
	W1	1.00 ชุด	3,500.00	3,500.00	350.00	350.00	3,850.00	
	W2	1.00 ชุด	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	
	W3	1.00 ชุด	3,500.00	3,500.00	350.00	350.00	3,850.00	
	W4	1.00 ชุด	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	
	W5	1.00 ชุด	3,500.00	3,500.00	350.00	350.00	3,850.00	
	W6	1.00 ชุด	3,500.00	3,500.00	350.00	350.00	3,850.00	
	7.งานทาสี			-		-	-	
7.1	สีอะครีลิคผนัง	250.00 ตร.ม.	35.00	8,750.00	25.00	6,250.00	15,000.00	
	8.งานระบบไฟฟ้า			-		-	-	
8.1	แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์	1.00 Lot	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
				66,250.00		32,650.00	98,900.00	
	รวมยอดยกไป			197,256.40		88,698.51	285,954.91	

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารสำนักงานที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกง

สถานที่ก่อสร้าง อบต.หนองกง บ้านสร้างหัว หมู่ที่ 6 ตำบลหนองกง อำเภอดาหลวง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 11.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

๕ 6 S.A. 2562

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	รวมยอดยกมา			197,256.40		88,698.51	285,954.91	
8.2	ไฟฟ้า	1.00 Lot	5,500.00	5,500.00	2,500.00	2,500.00	8,000.00	11 จุด
8.3	สวิตช์และเต้ารับ	1.00 Lot	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
8.4	ท่อและรางเดินสายไฟ	1.00 Lot	3,500.00	3,500.00	1,000.00	1,000.00	4,500.00	
				10,500.00		4,000.00	14,500.00	
	รวมยอดยกไป			207,756.40		92,698.51	300,454.91	ยกยอดไป ปร.5